关于 2019 级经济管理学院

研究生（同等学力）-导师双选结果公示

    根据《2019 级经济管理学院研究生（同等学力）-导师

双选方案》的要求，经研究生填报双选志愿表、导师填写选

择意见，2019 年经济管理学院研究生（同等学力）-导师双

向选择工作已完成，现将结果予以公示。

公示日期：2020年 10月 27日 至 2020年 10月 29日。

如有疑问，请向学院分管研究生工作曾国华副院长反映，电

话：8312788.

附件：2019级研究生（同等学力）-导师双选结果。

                        江西理工大学经济管理学院

                            2020年 10月 27日

附件：

2019 级研究生（同等学力）-导师双选结果

序号 专业 学号 研究生 导师 招生类别

1 管理科学与工程 6420190028 陈斌 徐水太 同等学力

2 会计学 6420190033 梁金连 吴雯雯 同等学力

3 企业管理 6420190036 杨堃 刘怡君 同等学力

4 管理科学与工程 6420190054 黄博滔 郑明贵 同等学力

5 企业管理 6420190062 黄嘉伟 黄顺春 同等学力

6 会计学 6420190065 刘志贵 刘高常 同等学力

7 会计学 6420190133 陈树生 常媛 同等学力

8 会计学 6420190202 黄晔 谢林海 同等学力

9 会计学 6420190245 廖琴 唐立新 同等学力

10 会计学 6420190246 曾晓莲 刘高常 同等学力

11 会计学 6420190252 曾雪萍 谢林海 同等学力

12 企业管理 6420190254 周晶 喻金平 同等学力

13 企业管理 6420190256 方忠 黄顺春 同等学力

14 企业管理 6420190260 黄可淳 黄顺春 同等学力

15 企业管理 6420190262 钟芳兰 曾国华 同等学力

16 企业管理 6420190264 余红周 彭频 同等学力

17 企业管理 6420190273 胡宏林 彭频 同等学力

18 企业管理 6420190277 何遥 喻金平 同等学力

19 企业管理 6420190278 刘艳 喻金平 同等学力

20 会计学 6420190058 吴均伟 谢林海 同等学力